

## بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD

### بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD آسان است

هارد اکسترنال وسترن دیجیتال به دلیل راحتی، ظرفیت ذخیره سازی زیاد و سرعت انتقال سریع اطلاعات یکی از محبوب ترین هارد دیسک های خارجی در بین کاربران است. قابلیت حمل آسان و کاربرد زیاد آن ممکن است باعث بروز مشکلات احتمالی، مانند کار نکردن هارد اکسترنال WD یا عدم شناسایی گذرنامه WD در ویندوز 10 و البته از بین رفتن اطلاعات داخل آن شود. بنابراین، بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD به یک چالش بزرگ در میان دارندگان این دیوایس تبدیل می شود.

### **برای اطلاعات بیشتر بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD کلیک کنید.**

بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال وسترن دیجیتال زمانی اهمیت پیدا می کند که هارد شما با یکی از مشکلات زیر روبرو شده است.

1. حذف ناخواسته فایل یا فرمت کردن درایو
2. حمله بدافزار یا ویروسی شدن هارد
3. خرابی سیستم فایل
4. پارتیشن تیبل معیوب
5. قطع یا افزایش غیرمنتظره ولتاژ برق
6. آسیب فیزیکی

هر یک از این دلایل ممکن است باعث شود که اطلاعات هارد شما از بین برود و نیاز به ریکاوری فایل هارد اکسترنال WD داشته باشید .

### نحوه بازیابی اطلاعات از هارد اکسترنال WD My Passport

بازیابی اطلاعات از درایو WD My Passport ممکن است چالش برانگیز به نظر برسد، اما وقتی توسط تعمیرکار ماهر و به روش صحیح انجام شود، کاملاً قابل دستیابی است. کارشناسان امداد هارد با یک رویکرد درست و ابزارهای مناسب، بازیابی فایل های از دست رفته شما از یک WD Passport را ساده تر از حد انتظار شما انجام می دهند.

## WD My Passport چیست؟

My Passport مجموعه ای از هارد دیسک های اکسترنال است که توسط وسترن دیجیتال ساخته می شود که معمولاً به عنوان WD شناخته می شود. این هارد دیسک ها بسیار راحت و کاربردی هستند و به یک انتخاب ایده آل برای کاربران تبدیل شده است. بسیاری از کاربران از هارد اکسترنال WD به عنوان درایوهای پشتیبان برای ذخیره داده های مهم مانند عکس ها، فیلم ها، پروژه ها و اسناد استفاده می کنند.

## آیا امکان بازیابی اطلاعات از WD My Passport وجود دارد؟

بله، بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD My Passport در سناریوهای مختلف امکان پذیر است. چه از بین رفتن اطلاعات به خاطر خطاهای منطقی مانند حذف تصادفی در یک درایو سالم باشد و یا آسیب های فیزیکی سبک یا بدسکتور شدن باشد. در امداد هارد با استفاده از ابزارهای بازیابی هارد دیسک و دیگر روش های اختصاصی عمل ریکاوری دیتا از هارد دیسک خارجی وسترن دیجیتال به طور موثر انجام می شود. با این حال، هاردهایی که که آسیب فیزیکی قابل توجهی می بینند، معمولاً ابتدا خدمات تعمیر هارد و سپس بازیابی اطلاعات ضروری است.

## بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD سالم که فایل های آن پاک شده است

از دست دادن داده ها می تواند در حالت های مختلفی، مانند حذف تصادفی یا فرمت درایو رخ دهد؛ طوری که خود درایو هیچ نشانه ای از آسیب فیزیکی نشان نمی دهد. در این موارد، داده ها اغلب هنوز قابل بازیابی هستند، زیرا از دست دادن به دلیل خطاهای منطقی است تا مشکلات فیزیکی درایو.

برای این کار هم نیاز به تخصص دارد، حتی اگر شما دست به کار شوید و از گوگل راهنمایی بخواهید، ممکن است با یک عمل اشتباه، به دیگر اطلاعات موجود در هارد خود صدمه زده و آنها را برای همیشه از دسترس خارج کنید. بنابراین توصیه می شود، سر خود کاری انجام ندهید.

## بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD آسیب دیده

هارد وسترن دیجیتال ممکن است بر اثر جا به جایی خشن، ضربه ناخواسته دچار بدسکتور شود و یا عملکرد آن کند شود. این حاکی از مشکلات سخت افزاری در ابتدای راه است. این علائم نشان می دهد که درایو هنوز کار می کند، اما ممکن است به سمت خرابی پیش رود و بازیابی اطلاعات را پیچیده می کند.

با این حال، توصیه ما این است که در چنین مواردی تا کار از کار نگذشته است، با متخصصین ما در امداد هارد تماس بگیرید و ضمن دریافت مشاوره و راهنمایی رایگان، هر چه سریعتر نسبت به رفع مشکل و در صورت از بین رفتن داده ها، برای بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال وسترن دیجیتال آسیب دیده خود اقدام نمایید.

لازم به ذکر است که برای بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال وسترن آسیب دیده به تجهیزات و ابزارهای گرانقیمت نیاز است. در امداد هارد از کلین روم کلاس 100، تجهیزات جراحی هد هارد و دستگاه بازیابی اطلاعات پی سی 3000 استفاده می شود.

## بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD دچار آسیب فیزیکی

در موارد شدیدتر، هارد دیسک های اکسترنال وسترن دیجیتال می توانند دچار آسیب فیزیکی قابل توجهی شوند. عواملی مانند خرابی مکانیکی یا ضربه های شدید به بدنه هارد ممکن است منجر به شکستگی و از بین رفتن داده های ذخیره شده گردد. همچنین این درایوها معمولاً حالت پایداری ندارند، ممکن است توسط رایانه شناسایی نشوند و یا صداهای غیرعادی بدهند. این سطح از آسیب، کار بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال وسترن دیجیتال را خیلی سخت و پیچیده می کند و درصد موفقیت آن را به شدت پایین می آورد.

در این مواقع، کارشناسان ریکاوری اطلاعات در مرکز امداد هارد، ابتدا وضعیت درایو را ارزیابی می کنند. اگر متوجه آسیب فیزیکی قابل توجهی شدند، نسبت به رفع اصولی آن اقدام کرده و سپس کار ریکاوری دیتا را انجام می دهند.

روش های ذکر شده در بالا برای بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD My Passport به خوبی کار می کنند. با این حال، اتخاذ یک سری اقدامات پیشگیری-محور همیشه بهتر از درمان است .

1. همیشه یک نسخه پشتیبان از اطلاعات هارد اکسترنال WD تهیه کنید.
2. از جدا کردن هارد اکسترنال در حین کپی/پیست کردن یا سایر عملیات خودداری کنید.
3. قبل از استفاده از هر نرم افزار بازیابی اطلاعات از افزودن یا نوشتن اطلاعات اضافی به هارد اکسترنال خود خودداری کنید .
4. هارد اکسترنال خود را به سیستم آلوده به ویروس یا تروجان وصل نکنید. اطلاعات روی هارد دیسک خراب می شود و شاید هم پاک شود.

## بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال وسترن دیجیتال که خرابی های منطقی دارد

عدم شناسایی و دیتکت نشدن هارد اکسترنال وسترن دیجیتال، ایراد در بایوس ظرفیت هارد و یا پیغام فرمت شدن هارد، ممکن است ناشی از خرابی منطقی باشند. در این شرایط، بعد از اینکه هارد به کامپیوتر وصل شد، موتور، هد و اسپیندل به خوبی می چرخند و به ظاهر هارد سالم است. اما، ممکن است عکس و فیلم های شما نشان داده نشوند .

بازیابی دیتا هارد اکسترنال وسترن که دچار خرابی منطقی شده است، نیاز به تخصص دارد. نباید بدون دانش فنی هارد را دستکاری کرد. اگر شما نیز با چنین هاردی روبرو شدید، لطفا بدون اینکه به هارد دست بزنید و یا فایل یا عکسی را جابجا کنید، با کارشناسان امداد هارد تماس بگیرید.

### هزینه بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD چقدر است؟

هزینه بازیابی فایل، عکس و فیلم و دیتا پاک شده از روی هارد اکسترنال وسترن دیجیتال به شدت آسیب، حجم دیتا از دست رفته، و شرایط فیزیکی هارد بستگی دارد. با این حال، قیمت بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال WD مطابق با نرخنامه اتحادیه تعمیرکاران کامپیوتر تهران می باشد و قبل از شروع، به مشتری اعلام می شود.

### بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال وسترن دیجیتال چقدر طول می کشد؟

مدت زمان لازم برای بازیابی اطلاعات هارد دیسک خارجی WD بسته به روش ریکاوری، حجم دیتایی که قرار است بازگردانده شود، و نوع آسیب به هارد متغیر است. معمولاً انجام موفقیت آمیز این حداقل یک تا چند روز کاری زمان می برد. توصیه می کنیم، شکیباً باشید و اجازه دهید تا کارشناس ریکاوری دیتا کار خود را با صبر و حوصله و البته دقت بالا انجام دهد.

**جهت دریافت مشاوره رایگان با شماره تماس 91035320 - 021 در ارتباط باشید.**

[/https://emdadhard.ir](https://emdadhard.ir)

**تهران، جنت آباد جنوبی، تقاطع بلوار لاله، مجتمع تجاری سمرقند، طبقه ۵ اداری، شماره ۵۰۱**

**واحد پذیرش امداد کامپیوتر، دپارتمان امداد هارد**